conferita a 2. Aprile del d.o anno 1571 a D. Giovanni Caputo come presentato, eletto, e 

nominato dall’Abbadessa, e Monache de’ SS. Pietro, e Sebastiano di questa Città di Napoli, le 

quali ne aveano il juspadronato della medesima Cappella, e questa era Grangia del med.mo 

ven: Monistero di S. Sebastiano (ASGA, n. 66; Pinto, Ricerca 2011). 

1579 - Nell'anno 1579. la collazione di detta chiesa fu fatta in persona del Vescovo 

dell'Acerra col peso di libre sei di cera ogni anno. Da tuttociò si ricava l'origine del dominio 

che ha il Monistero di detta Cappella, e anche il possesso per le collazioni da tempo in tempo 

della Rettoria della medesima Cappella fatte a diverse persone (Celano, Notizie ..., ed. 1792 p. 

155-159). 

c.1590 - Ed ecco il catalogo delle 164 cappelle fatte demolire [? profanare] da Mons. 

Annibale di Capua: … S. Pietro in vincola incontro la porta piccola de S. Paolo (ASDN, 

Status Ecclesiae Neapolitane, I f.110r-113r; Strazzullo, Edilizia …, 1968 p.154). 

1596 - s. Sebastiano capella all’incontro alli gradi di s. Paolo maggiore, connessa al 

mona.ro di s. Sebastiano delle monache, sotto il governo della Badessa 30. La chiesa, non più 

esistente, è ricordata dal D’Aloe anche con il titolo di S. Pietro in Vincula (p. 715) - (Araldo, 

Cronica …, ms. 1596, in Divenuto, Napoli ..., 1990 p.155). 

18.10.1597 - Die decimo octavo mensis octobris [...] millesimo quincentesimo nonagesimo 

septimo Neapoli. Constitutis in nostri presentia Paulo delo Riccio de Neapoli viro Laudomia 
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Morello eius uxoris filiis, et heredis cum beneficio legis, et inventarj [...] Prospere de Ber.o ex 

testamento et confirmato per M. C. Vicarie mediante decreto preambuli in banca [...] Autorum 

Magistri eiusdem M. C. agente, et interveniente ad infrascripta omnia nomine, et pro parte 

dicta Laudomia et pro aede Laudomia eiusque heredibus, et successoribus ex una parte. Et 

Joannis Baptista de Loffreda Marchione Montisfortis, Claudio Milano, loannis lambutrello, 

Ioanne Thoma de Acampora et pub.co Francisco Terranova m.cis Gubernatoribus, et 

Protectoribus Venerabilis Ecclesis et Sacro Hospedalis Sante Marie de Populo alias Incurabili 

de Neapoli agentibus similiter, et intervenientibus ad infrascripta omnia nomine, et proparte 

dicti Sacri Hospedalis, et Sacrezioni in eo ex parte altera. Prefatus vero Paulus dicto nomine 

sponte asseruit coram nobis, et dicto Protectoribus nomine quo supra parentibus dictam 

Laudomia eius uxore ex hereditate predicta habere, tenere, et possiderent iuste tamquam vera 

[...] et Patrona quandam domum in diversis membris inferioribus, et superioribus 

consistentem cum duabus apotecis subtus unam magnam, et aliam sitam, et positam in platea 

Sancti Laurentij de Neapoli iusta bona predicti Hospedalis, iusta bona que fuerunt [...] 

scipioni Bassi, iuxta Cappella dicta Sancti Petri ad Vincola, iuxta bona venerabilis 

Monasterij Sancti Ligorij de Neapoli, et iuxta bona Scipionis Mazacane, viam pubblicam, et 

vicinalem, Nemini vendita [...] sed francam execepto et reservato a quodam censu 

emphiteutico perpetuo quolibet anno debito [...] sexaginta Venerabili Ecclesie, et Monasterio 

sanctorum Severini, et Sossij de Neapoli in quinto decimo Augusti cuiuslibet anni servata 

forma cautelarum exinde apparentia, et a certis inditionibus et obligationibus factis per dicta 

[...] Prospera certorum lntroita servata forma cautelata exinde apparentia; et facta assertione 

predictas prefatus Paulus dicto nomine ad requisizione prefatam. Protectorum pro ampliando 

bona ipsius hospedalis, et [...] sibi dicto nomine placuit, et placet, sponte dicto die coram 

nobis non vi dolo, et omni meliori semper, et reservato assensu dicti Monasterij Severini, et 

Sossij quatenus opus est, et concessa sint, et de viro requisiti set non aliter modo itaque si [...] 

quo quidem libere, et abisque [...] de retrovendendo vendidit et alienavit, et titulo venditionis 

predicte [...] quasi vire proprio et in perpetuum debit cessitque renunciavit dicto hospedali 

absenti, et predictis Protectoribus dicto nomine, et [...] pro eodem Sacro hospedale eiusque 

successoribus supra d. domus ut supra consistente premissis loco, et finibus designata sic 

franca, et libera ut superius continetur, et este ex prepu. preceter ab onere census predicti 

immo, cum onere ipsius cum omnibus, et singulis viribus, et integro statu, et cum onere 

census predicti ducatorum sexaginta debito prestato Monasterio ut supra a p.o intrantis mensis 

novembris in antea. Et hoc pro convento et finito pretio ducatorum mille ducentus 

quinquaginta de caroleni pro quo pretio domus predicta de voluntate partiam [...] appretiata 

per Franciscus Antinius Pistella, et Vincentio dela Monica per dictas partes [...] mediantibus 

instrumentis rogatis manu mei prestati notarius sub die secundo presentis, eius qui [...] 

appretio tenor seguitur, e testa talis: se fa fede per noi Francesco Antonio Pistello et Vincentio